
 

     

 

 
  ID: 7360

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 7360
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Ausekļa
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 3
Stāvs: 6/7 Lifts
Platība: 154.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 3 000 EUR  

Apraksts

Lieliska iespēja īrēt plašu un stīligu penhouse dzīvokli prestižajā Rīgas rajonā, vienā no labākajām mājām -
ALEKSANDRA.
Dzīvokļi atrodas 2 stāvos ar kopējo platību 154 m2. 
Dzīvokļa pirmajā līmenī atrodas viesu istaba, ēdam zona, virtuve un atpūtas stūrītis izeja uz privāto terasi ar
apstādījumiem. Divas izolētas guļamistabas. Divas vannas istabas. trīs iebūvētie skapji. Dzīvokļa otrajā līmenī, kas ir
kā ziemas dārzs - iekārtota atpūtas vietas un darba vieta, kā arī izeja uz 20m2 terasi.

Dzīvoklis ir pilnībā mēbelēts un aprīkots ar visu nepieciešamo aprīkojumu, lai jaunais īrnieks varētu uzreiz sākt dzīvot.

Priekš mājas iedzīvotāju ertības pirmajā stāvā ir aprīkoti ar plašām telpām: trenažieru zāle, sauna, klubu istaba ar TV
un augstas kvalitātes akustiku, kā arī bāru.
Mājā ir arī pazemes autostāvvieta trijos līmeņos.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

